Assunto: Proposição de Lei 011/2019
De Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Para: <segov@fundao.es.gov.br>
Data 17/04/2019 13:21

PROPOSIÇÃO DE LEI 011-2019.pdf (442 KB)
OFICIO GP CMF 072-2019.pdf (348 KB)
Proposição de Lei nº 011-2019 - PL 009-2019.doc (831 KB)

De ordem do Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Fundão, encaminho a este Poder Executivo anexo o
Ofício GP CMF 072/2019, bem como a Proposição de Lei Nº 011/2019 assinada digitalmente e em seu arquivo
editável, com base na Resolução CMF 001/2018, que institui o Processo Eletrônico no âmbito deste Poder
Legislativo Municipal.

--

Atenciosamente,

Paulo Vitor Duarte Broetto

Assessor Parlamentar da Presidência III

Câmara Municipal de Fundão - Espírito Santo

Locamail :: Proposição de Lei 011/2019 https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/v2/?_task=mail...

1 of 1 17/04/2019 13:30

Identificador: 32003800310035003A00540052004100 Conferência em /spl/autenticidade.